令和4年4月8日

保護者　様

また、２年次の修学旅行の会計報告のとおり、その残金は学年費へ繰り入れしています。

されていだきますのでよろしくお願いします。

なお、第３学年終了後、学年費を清算する予定ですので、口座振込口座の解約しないで

でください。

納期限 第１期 第２期 第３期 第４期

費目名 4月20日

1,930 1,930

1,930 1,930

0 0

0 0

0 0

0 0

1,930 1,930

（注１）PTA会費4,000円、特別教育活動費2,500円、学年費29,400円の

　　　　の計35,900円は、「第14期学年費」から充当。

（注２）学年費の内訳は下記のとおりです。

　進路指導費 ３，０００円 （スタデイサポート等）

　教材費 　　２，０００円

　行事費 ９，９００円 （文化祭の援助費、卒業記念品）

　需用費 ９，０００円 （ｸﾗｽ写真、卒業アルバム等）

１００円

　同窓会費 ５，０００円

　予備費 ４００円

　合計 ２９，４００円

（２年からの繰越金） △４５，４００円

３年学年費徴収額 ０円

（注３）就学支援金の認定を受けておられない場合は、

　　　　別途授業料（年額１１８，８００円）納入が必要となります。

大阪府立千里青雲高等学校

小計

合計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

小計

PTA会費（注１）

特別教育活動費（注１）

学年費（注１及び注２）

合計

第３学年（第１4期生）学校納付金等の納入について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日ごろより、大変お世話になっております。

今年度納付金は、日本スポーツ振興ｾﾝﾀｰ掛金1,930円のみとなっておりますが、４月２０日

までに必ず納入していただきますよう、よろしくお願いいたします。

  校    長　    浅  尾　  悦  司

このため、第３学年のPTA会費、特別教育活動費、学年費は、第３学年（第１４期）から支出